Le solicitamos informarnos al correo recaudacion@fi-latam.com el detalle de las facturas que está pagando.

RAZÓN DE REFERENCIAFECHAFOLIOTIPO DE DOCUMENTO

Doc. Referenciado:

Orden de Compra LA0455883JMJJ 19/08/2025

VALOR EXENTO

TOTAL $

Timbre Electrónico SII

Res. 144 del 30/11/2007 - Verifique documento: www.sii.cl

7.267.865

SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CHILENOS  SON :

Documento Tributario Electrónico generado por Sign@ture (www.southconsulting.com)

SUB TOTAL

DESCUENTO

7267865

7.267.865

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del articulo 4ª y la letra c) del articulo 5ª de la ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderia o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)"